1

國立臺灣大學生命科學院

107學年度第 1學期第 3次院課程委員會

會議紀錄

會議時間：108年 1月 4~7日

會議形式：以電子郵件方式進行

會議主席：鄭院長石通

委員：于委員宏燦、王委員愛玉、李委員士傑、吳委員益群、

何委員傳愷、余委員榮熾、柯委員佳吟、高委員文媛、

張委員英峯、黃委員偉邦、黃委員筱鈞、楊委員啟伸、

楊委員健志、黃委員怡軒 (依姓名筆劃排序)

記錄：林助理姵妏

壹、 報告事項：無。

貳、 討論事項：

一、本院 107學年度第 2學期新開課程審查案，提會討論。

說明：

（一）依「國立臺灣大學課程開授及異動處理要點」第二點（附

件 1-1，略）及本院「國立臺灣大學生命科學院課程委員

會設置要點」第四點（附件 1-2，略）規定辦理新開課程

之審查。

（二）本次新開課程申請案共 2件：（附件 2）

生命科學院 1件、基因體與系統生物學學位學程 1件。

決議：通過。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會。

附件 2  -1-

國立臺灣大學生命科學院 107學年度會議 - 107學年度第 2學期新開課程

序
號

開課系所
開課

學期

開課

教師

課 號 課程識別碼
全年

半年

必修/

選修
中文科目名稱

學
分

英文科目名稱
系所學程通
過之會議

會議中:

提案說明者

審查
結果

系 所 課 號 系所 課 號

1

基因體與
系統生物學
學位學程

107-2
陳俊安

薛雁冰
GenSys 5019 B48 U0370 半年 選修 學術研究的專業素養與倫理養成 2

Professional Developments for a

Graduate Student

107 學年第 1 學

期第一次學程教

務委員會通過

 通過

2 生命科學系 107-2 艾尚馬克 LS  3032 B01 35300 半 選 基因表達與調控 1
Gene Expression and

Regulation

108.01.03

系課程委員會

通過

丁照棣 通過

附件 2